
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Provvedimento decanale n. 1 del 09/01/2024 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA E SCIENZE DELLA SALUTE E 

DELLA NUTRIZIONE 

 
 
VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione; 

PRESO ATTO che con DM n. 1073 del 07/08/2023 è stato attivato a partire dall’a.a. 2023/20247 il Corso di 

laurea in Infermieristica, abilitante alla professione sanitaria di infermiere (L /SNT1); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che, nella seduta del 13/10/2023, ha deliberato sulla 

costituzione del Consiglio di Corso di Laurea in Infermieristica; 

RITENUTO necessario procedere alla elezione del Coordinatore del Consiglio del Corso di Laurea in 

Infermieristica per il triennio 2024/2027; 

 

DISPONE 

Art.  1 sono indette le elezioni del Coordinatore del Consiglio del Corso di Laurea in Infermieristica per il 

triennio 2024/2027; 

Art. 2 le Votazioni sono valide se nelle prime votazioni vi abbia preso parte la maggioranza assoluta degli 
aventi diritto al voto e, nelle eventuali successive votazioni, vi abbia preso parte almeno il 40% degli aventi 
diritto; 

Art. 3 le Candidature dovranno essere presentate entro e non oltre le ore 12:00 del 29/01/2024 al Decano 

del Dipartimento di Farmacia e SSN tramite posta elettronica all’indirizzo giacinto.bagetta@unical.it   ; 

Art.4 ogni Elettore può esprimere una sola preferenza; 

Art. 5 le Operazioni elettorali si svolgeranno secondo le norme previste nell’allegato “D”  del Regolamento  

di  Dipartimento citato nelle premesse; 

Art. 6 le Votazioni si svolgeranno in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO, secondo il seguente 

calendario: 

 prima votazione 15/02/2024;  

 seconda votazione   23/02/2024. 

Il seggio si insedierà alle ore 09:00 e le operazioni di voto avranno inizio dalle ore 09:30 alle ore 17:00. 

Le operazioni di scrutinio avranno inizio alle ore 17:30; 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it
mailto:giacinto.bagetta@unical.it


      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

 

Art. 7 ai Sensi di quanto disposto dal DR 896 del 22/06/2020 art. 5, è individuato  quale   responsabile 

della procedura telematica il dott. Giuseppe Cirillo   (giuseppe.cirillo@unical.it – 0984493208) 

 

Art.8 il Presente decreto è affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato sul Portale del Dipartimento: htt 

p s : / / w w w . u n i c a l . i t / p ort a l e / s t r u t t u r e / dip a r t i m e n t i _ 240/dfs  s n /   in data odierna. 

 

 

 

Il Decano 

prof. Giacinto Bagetta 

      

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it
mailto:(giuseppe.cirillo@unical.it

		2024-01-09T14:21:28+0100
	GIACINTO BAGETTA




